
BOB15/024

Aanpassing Gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland 
(Paswerk)

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 november 2015,

Besluit:

Toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders van 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude om:

1. de Gemeenschappelijke Regeling  Werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland 
(Paswerk) met ingang van 1 januari 2016 in te trekken 

2. per 1 januari 2016 de Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Zuid-
Kennemerland 1 januari 2016 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015.

De griffier,  De voorzitter,


